## Original Documents.

INVENTORIES OF PLATE, GIVEN TO THE COLLEGE OF WINCHESTER,  
AND TO THE COLLEGE CHAPEL, BY WILLIAM OF WYKEHAM, THE  
FOUNDER, AND SUBSEQUENT BENEFACTORS.

FROM THE RECORDS IN THE MUNIMENT CHAMBER OF WINCHESTER COLLEGE.

COMMUNICATED BY THE REV. W. H. GUNNER, M.A.

JOCALIA donata Collegio Beate Marie Wynton' prope civitatem Wynton', per dominum Willelum de Wykeham, Wynton' Episcopum, fundatorem dicti Collegii; et per alios benefactores successive, ad laudem Dei, ad honorem dicti Collegii, et eorumdem benefactorum memoriam perpetuam.

In primis, vj. Gobletts cum j. cooperculo deaurat', ponderantes lxxxij. unc.—Item, iij. ciphi deaurati, cum j. cooperculo deaurato, ponderantes lxxxvij. unc.—Item, j. ciphus stans cum cooperculo deaurat', ponderans xxix. unc. et iij. quart.—Item, j. ciphus stans cum cooperculo deaurat', ponderans xxvj. unc. et dim.—Item, j. ciphus stans cum cooperculo deaurat', ponderans xxvj. unc. et dim.—Item, j. ciphus stans cum cooperculo deaurat', ponderans xxvj. unc. et dim.—Item, j. ciphus stans cum cooperculo deaurat', ponderans xvij. unc. et dim.—Item, j. ciphi deaurati cum suis cooperculis, voc' le Rose pec' ponderans xxxvi. unc. dim. j. quart.—Item, j. magnus ciphus cum cooperculo deaurat', ponderans lvj. unc.—Item, iij. ciphi stantes cum suis cooperculis deaurat', ponderantes xlvj. unc. et dim.—Item, j. ciphus stans cum cooperculo deaurat', habens iij. canes in pede, ponderans xxvj. unc. et dim.—Item, j. ciphus stans cum cooperculo deaurat' ponderans xxvj. unc. et dim.—Item, j. ciphus argent' stans cum cooperculo, ponderans xxvj. unc. et j. quart.—Item, j. ciphus deauratus, vocatus le spice dyshe, amylded in fundo, ponderans xij. unc.—Item, iij. ciphi arg' cum j. cooperculo, ponderantes cxvij. unc.—Item, j. ciphus arg' cum cooperculo, ponderans xvij. unc. et dim.—Item, iij. ciphi arg' cum j. cooperculo, et habent T. et A. in fundo, ponderantes lxxij. unc. et dim.

Item, j. pelvis de arg' cum armis domini Fundatoris in fundo, ponderans liij. unc.—Item, j. lavatorium de argento, habens leporem in summitate, ponderans xvij. unc.—Item, j. pelvis cum lavatorio de argento, cum armis domini Fundatoris, ponderans cxv. unc. et dim.—Item, j. pelvis cum lavatorio de argento cum armis domini Fundatoris, ponderans exij. unc.—Item, j. pelvis de argento, ponderans xlrij. unc.—Item, j. pelvis de argento cum lavatorio, ponderans liij. unc.

Item, ij. olle de argento, ponderantes xlrij. unc. et dim.—Item, ij. salina cum j. cooperculo deaur' ponderantes xxxvj. unc.—Item, iiiij. salina cum j. cooperculo de argento, ponderantes lxij. unc. et dim.

Item, iij. coclearia deaurata, ponder' v. unc. et j. quart.—Item, xij. coclearia cum pinnaculis, ponder' xiiij. unc.—Item xij. coclearia, quorun vj. cum margarettis, et vj. cum batt'<sup>1</sup>, ponder' xvij. unc.—Item, xij. coclearia

<sup>1</sup> Probably a sort of pearl, but in what respect it differed from the Margarettis is uncertain: Du Cange sub voce Batus, batta, says "Papias exponit Batta, gemma."

cum Maydens hedd, ponder' xv. unc.—Item, xij. coclearia cum leonibus, ponder' xij. unc.—Item, xiiij. coclearia cum diamons et funall' in fine, ponder' xiiij. unc.—Item, viij. coclearia cum dymons in fine, ponder' viij. unc.—Item, xxiiij. coclearia, quorum xvij, cum acorns et vj. cum pinelis<sup>3</sup> ponder' xxv. unc.—Item, iij. coclearia cum diamonds, ponder' ij. unc. j. quart.—Item, xij. coclearia cum rounde knappes, ponder' xvij. unc. j. quart.—Item, xij. coclearia cum dymons, ponder' ix. unc.—Item, xv. coclearia argent' ponder' xij. unc. et dim.

Item, j. Nutt,<sup>3</sup> cum a blew knappe in summitate cooperculi.—Item, j. Nutt, cum cooperculo, cum iij. cervis in pede.—Item, j. Nutt, cum cooperculo, habens in summitate a knappe of sylver.—Item, j. Nutt, cum cooperculo, et habet in summitate a rounde knappe deaur'.—Item, j. Nutt, cum cooperculo, et habet j. b<sup>4</sup> in summitate cooperculi.—Item, vj. Nutts, cum v. cooperculis.—Item, quinque Murre.

Jocalia donata Capelle Collegii supradicti per prefatum Dominum Willelmum de Wykeham, Fundatorem ejusdem Collegii, et alias benefactores, successive; quorum memoria in dicto collegio vivit perpetua, ad laudem et honorem Dei, et omnium ministrorum dicti Collegii consolationem continuam.

In primis, ij. pelves<sup>2</sup> de argento cum armis domini Fundatoris in medio, cum swages deaur', unde j. habet pipam, ponderantes iiiij<sup>xx</sup>. xij. unc.—Item, ij. pelves de argento deaurato, cum armis Anglie et Francie in fundo, ponderantes cxiiij. unc.—Item, ij. pelves de argento deaurato, cum iij. leonibus albis in fundo, ponderantes cxij. unc.—Item, j. pelvis de argento deaurato pounsed, cum ij. leonibus blodiis in medio, ponderans xvij. unc.—Item, j. lavatorium de argento deaurato, enbowed, ponderans xvij. unc.—Item, j. pixis de berillo harnesiatis cum argento deaurato cum cooperculo et pede parvo soluto, cum ymagine Jhesu Christi, et Beate Marie et Sancti Johannis, in summitate, cum iij. lapidibus preciosis, ponderans lxxij. unc.—Item, j. cuppa de argento cum cooperculo deaurato habens diversas bestias in medio, ponderans xxij. unc. dim. et j. quart.—Item, j. alia cuppa de